GERENCIA MUNICIPAL DE URBANISMO

ANEXO DE INVERSIONES - PRESUPUESTOS 2019

APLICACION
CUDIGL

ANEXO DE INVERSIONES

PROYECTO ORG. C.F. C.E. DENOMINACION

U2019001 1) ISRy TERRENOS, EXPROPIACION Y PATRIMONIO

U2019002 e QeI INFRAESTR. INMUEBLES, EXPROP Y OTRAS INVERSIONES

U2019003

U2019004 [l INVERSIONES EN EL TOYO

U2019005 3wy URBANIZACION ENTORNO PARQUE DE LOS PINOS EL ALQUIAN

EI<] IEVENG EDIFICIO POLIGONO SAN ISIDRO

U2019006 [Z7ily] INFRAESTRUCTURAS INMUEBLES COMUNITARIOS

U2019007 (72l MOBILIARIO DEPENDENCIAS URBANISMO

U2019008 20y EQUIPOS PROCESOS DE INFORMACION

U2019009 gy SUBVENCION OBRAS AISLAMIENTO ACUSTICO

U2019010 [y REHABILITACION Y EMBELLECIMIENTO DE LA CIUDAD

U2019011 ANTICIPOS REINTEGRABLES

TOTALES

CREDITO
500.000,00
100.000,00

50.000,00
150.000,00
400.000,00

2.064.662,47

5.000,00

5.000,00
100.000,00
500.000,00

15.000,00

3.889.662,47

TRANSF.CAP.

FINANCIACION

ACT.FINANC. OTROS PMS

T.FINANCIACION

500.000,00 500.000,00
100.000,00 100.000,00
50.000,00 50.000,00
150.000,00 150.000,00
400.000,00 400.000,00
2.064.662,47 2.064.662,47
5.000,00 5.000,00
5.000,00 5.000,00
100.000,00 100.000,00
500.000,00 500.000,00

3.874.662,47

15.000,00

15.000,00

15.000,00

3.889.662,47




